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Helsingin palloseuralle kolmas päätoiminen työntekijä 

HPS:lle on myönnetty seuratoiminnan kehittämistuki ajalle 1.8.2011-31.5.2013. Tuen avulla HPS 

palkkaa elokuusta alkaen kolmannen päätoimisen työntekijän, jonka toimenkuva keskittyy pienen 

kentän valmennustoiminnan kehittämiseen. Tehtävään on valittu johtokunnan päätöksellä keväällä 

2011 Vierumäeltä liikunnanohjaajaksi valmistunut Joni Knuutinen. 24-vuotias Joni omaa vahvan 

pelaajataustan, jonka lisäksi hän on ollut jo yli vuoden mukana seuran valmennustoiminnassa. Jonista 

lisää tietoa heinäkuun puolivälissä seuran nettisivuilta. Lisätietoja seuratuesta tästä   

HPS-futiskoulussa 70 pientä pelaajanalkua 

Kesäkuun alkupuolella järjestetty futiskoulu oli jälleen suosittu 

tapahtuma, jossa pidettiin hauskaa jalkapallon ja leikkien parissa. 

Vanhimmat osallistujat olivat 2003 syntyneitä ja nuorimmat 

edustivat vuosikertaa 2007. Ohjaajina toimivat HPS:n omat juniorit, 

joita oli mukana kaikkiaan 16 kpl. Futiskoulun jälkeen toiminta jatkuu 

tiistaisin 2004-2006 syntyneille tytöille suunnatulla toiminnalla sekä 

pojille suunnatulla futiskerholla. Harjoituksista jäädään kesätauolle 

heinäkuun toisella viikolla. Toiminta jatkuu taas tiistaina 23.8. klo 17 HPS-tekonurmella. Mukaan 

pääsee koska tahansa ilmoittautumalla sähköpostitse HPS:n junioripäällikölle. Lisäksi HPS P05/06 

pyörittää jo omaa joukkuetoimintaansa, johon pääsee mukaan ottamalla yhteyttä 

joukkueenjohtajaan. Yhteystiedot tästä 

Pelinjohtamisen opas 

Suomen Palloliitto ja Fortum ovat yhteistyössä laatineet pelinjohtamisen oppaan, joka on suunnattu 

lasten joukkuetoiminnan parissa toimiville. Opas sisältää paljon arvokasta tietoa aloitteleville 

valmentajille ja vanhemmille. Myös kokeneempien valmentajien olisi suositeltavaa perehtyä 

oppaaseen. Pääset lukemaan oppaan tästä  

Auta valmentajia tuntemaan paremmin lapsesi 

Palloliiton Fortum Tutor -ohjelmassa on otettu käyttöön uusi nettityökalu pelaajan tuntemuksen 

lisäämiseksi. Tunne pelaajasi-lomakkeen käyttöä suositellaan juniorijoukkueille kautta maan. 

Lisätietoja tästä  

 

http://www.seuratuki.fi/
http://www.hps.fi/joukkueet.html
http://www.palloliitto.fi/mp/db/file_library/x/IMG/175432/file/Pelinjohtamisen_opas_Tekstit.pdf
http://www.palloliitto.fi/viestinta/?num=189382

